



FERRETERÍA PORTALES, S.A. DE C.V.

REMISIÓN (P)

Folio:

P-1468

Fecha:

Junio 18, 2024

Av. 5 No. 19, Col. Granjas de San Antonio, Alc. Iztapalapa, CDMX, México C.P. 09070

Tel. 55-5670-1818 | ferreteriaportales@prodigy.net.mx | www.ferreteriaportales.mx

Cliente: (7)	Observaciones:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ALCALDIA ALVARO OBREGON) Calle: CALLE 10 Y AV. CANARIO, Col. TOLTECA, CP: 01150, ÁLVARO OBREGÓN, CIUDAD DE MÉXICO RFC: GDF9712054NA	CONTRATO DE ADQUISICION: CAPS/24-06/012 REQ. NUM. 03-008 LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN GENERAL UBICADO EN AV. ESCUADRON 201, S/N, A UN COSTADO DEL GIMNASIO MODULAR G-3, COL. CRISTO REY, ALCALDIA ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO

Part	Clave	Descripción	Cantidad	U/M	P. Unitario	Importe
	000-1	PART.24 CONS.5 REQ. NUM: 03-008 HILO PLASTICO PARA DESMALEZADORA COLOR ROJO, DE 2.7 MM. DE DIAMETRO DE 574 MTS., CARRETE DE 5 LB. MARCA STIHL	100.00	PZA	1,908.00	190,800.00
	000-1	PART.25 CONS.6 REQ. NUM: 03-008 HILO PLASTICO PARA DESMALEZADORA COLOR NEGRO, DE 3.3 MM. DE DIAMETRO DE 574 MTS., CARRETE DE 12 LB. MARCA STIHL	80.00	PZA	4,548.00	363,840.00
	000-1	PART.26 CONS.7 REQ. NUM: 03-008 CABEZAL PORTA HILO PARA DESMALEZADORA 25-2 (100) MARCA STIHL	70.00	PZA	978.00	68,460.00
	000-1	PART.27 CONS.8 REQ. NUM: 03-008 CABEZAL PORTA HILO PARA DESMALEZADORA 46-2 (100) MARCA STIHL	70.00	PZA	1,584.00	110,880.00
	000-1	PART.28 CONS.9 REQ. NUM: 03-008 CUCHILLA PARA PORTASETO HS-45 MARCA STIHL	15.00	PZA	3,652.00	54,780.00
	000-1	PART.29 CONS.10 REQ. NUM: 03-008 BARRA PARA MOTOSIERRA DE 32" MARCA STIHL	20.00	PZA	9,342.00	186,840.00
	000-1	PART.30 CONS.11 REQ. NUM: 03-008 BARRA PARA MOTOSIERRA DE 28" MARCA STIHL	20.00	PZA	6,647.50	132,950.00
	000-1	PART.31 CONS.12 REQ. NUM: 03-008 BARRA PARA MOTOSIERRA DE 25" MARCA STIHL	22.00	PZA	2,520.60	55,453.20
	000-1	PART.32 CONS.13 REQ. NUM: 03-008 BARRA PARA MOTOSIERRA DE 20" MARCA STIHL	20.00	PZA	2,314.00	46,280.00
	000-1	PART.33 CONS.14 REQ. NUM: 03-008 BARRA PARA MOTOSIERRA DE 18" MARCA STIHL	20.00	PZA	1,908.00	38,160.00
	000-1	PART.34 CONS.15 REQ. NUM: 03-008 BARRA PARA MOTOSIERRA DE 16" MARCA STIHL	20.00	PZA	1,586.00	31,720.00
	000-1	PART.35 CONS.16 REQ. NUM: 03-008 BARRA PARA MOTOSIERRA DE 14" MARCA STIHL	20.00	PZA	1,514.00	30,280.00
	000-1	PART.36 CONS.17 REQ. NUM: 03-008 BARRA PARA MOTOSIERRA DE 12" MARCA STIHL	20.00	PZA	1,626.00	32,520.00
	000-1	PART.37 CONS.18 REQ. NUM: 03-008 CADENA PARA MOTOSIERRA, ROLLO DE 1640 ESLABONES RS, PASO DE 3/8" MARCA STIHL	20.00	PZA	18,754.00	375,080.00
	000-1	PART.38 CONS.19 REQ. NUM: 03-008 CADENA PARA MOTOSIERRA, ROLLO DE 1640 ESLABONES PMN, PASO DE 3/8" MARCA STIHL	20.00	PZA	16,486.00	329,720.00

Subtotal	2,047,763.20
Subtotal	2,047,763.20
Gravado IVA 16%	
Subtotal	0.00
Gravado IVA 0%	
IVA 16%	327,642.11
Total	2,375,405.31

ALFARO
ALFARO



DOS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCO PESOS 31/100 M.N.

20-JUN-24



FERRETERÍA PORTALES, S.A. DE C.V.

REMISIÓN (P)

Folio:

P-1485

Fecha:

Junio 20, 2024

Av. 5 No. 19, Col. Granjas de San Antonio, Alc. Iztapalapa, CDMX, México C.P. 09070

Tel. 55-5670-1818 | ferreteriaportales@prodigy.net.mx | www.ferreteriaportales.mx

Cliente:	(7)	Observaciones:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ALCALDIA ALVARO OBREGON)		CONTRATO DE ADQUISICION: CAPS/24-06/012 REQ. NUM: 03-008 LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN GENERAL UBICADO EN AV. ESCUADRON 201, S/N, A UN COSTADO DEL GIMNASIO MODULAR G-3, COL. CRISTO REY, ALCALDIA ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO
Calle: CALLE 10 Y AV. CANARIO, Col. TOLTECA, CP: 01150, ÁLVARO OBREGÓN, CIUDAD DE MÉXICO		
RFC: GDF9712054NA		

Part Clave	Descripción	Cantidad	U/M	P. Unitario	Importe
101-BC1000	PART.21 CONS.2 REQ. NUM. 03-008 CUCHILLA PARA TRITURADORA BC1000 KNIFE ASSY #3380 AND UP MARCA VERMEER	10.00	pz	9,754.00	97,540.00
101-FBC1000	PART.40 CONS.21 REQ. NUM. 03-008 FILTRO DE AIRE PRIMARIO 256011003 PARA TRITURADORA BC1000 XL MARCA VERMEER	5.00	pz	1,173.70	5,868.50
101-FSBC1000	PART.41 CONS.22 REQ. NUM. 03-008 FILTRO DE AIRE SECUNDARIO 161570001 PARA TRITURADORA BC1000 XL MARCA VERMEER	5.00	pz	708.90	3,544.50
101-FBC700	PART.43 CONS.24 REQ. NUM. 03-008 FILTRO DE AIRE PRIMARIO 163674559 PARA TRITURADORA BC700 XL MARCA VERMEER	5.00	pz	666.60	3,333.00
101-FSBC700	PART.44 CONS.25 REQ. NUM. 03-008 FILTRO DE AIRE SECUNDARIO 163674560 PARA TRITURADORA BC700 XL MARCA VERMEER	5.00	pz	4,340.10	21,700.50

Subtotal	131,986.50
Subtotal	131,986.50
Gravado IVA 16%	
Subtotal	0.00
Gravado IVA 0%	
IVA 16%	21,117.84
Total	153,104.34

CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO CUATRO PESOS 34/100 M.N.

[Handwritten signature]
21-Junio-24

